



دبیر: ۸ مدال کشتی ۳۵ درصد توانایی ماست

طلایی های کشتی المپیک ۱۰۰ میلیارد پاداش می گیرند

داخت. من نمی توانم پولی را که باید بابت توسعه کشتی بگذارم، حقوق بدهم. همه برادرزاده یا خواهرزاده این و آن بودند. خیلی از رؤسای هیأت‌های کشتی را برداشتم که کاسب بودند و کاربلد نبودند. فقط یکی از آنها ۱۸ تا ۲۰ بار مرا به دادگاه برد. نمی‌شود مدیر باشی و هزینه ندهی. دوم اینکه باید وقت بگذاری و سوم هم فحش بخوری. ما روز اولی که آمدیم به بچه‌های تیم ملی گفتیم شما حق ورود به مسائل سیاسی را ندارید. من واقعاً بچه‌ها را از این فضا

دور کردم. دومین مورد مهم تأمین زندگی آنهاست. من خودم این راه را رفته‌ام. اگر غذای خوب به آنها ندهم یا کارشان را دنبال نکنم آنها مرا باور نمی‌کنند. خیلی از کشتی‌گیران کارمند رسمی در ادارات مختلف شدند. ما، کمیته المپیک و چند جای دیگر حقوق می‌دهیم. الحمدلله درآمدشان خوب است. خدمت حواسم هست. چه موقع این طور بوده که فدراسیون کشتی جایزه بدهد؟ خود ما ۶ میلیارد به طلایی‌های المپیک جایزه می‌دهیم.» دبیر در پاسخ به

این سؤال که طلایی‌های کشتی در المپیک چقدر پاداش می‌گیرند؟ گفت: «فقط ۲۴ میلیارد تومان نقد از فدراسیون، وزارت ورزش و کمیته المپیک می‌گیرند. حتماً در استان‌هایشان هم پاداش می‌گیرند و بخش خصوصی هم می‌دهد. در مجموع بالای ۱۰۰ میلیارد تومان گیرشان می‌آید. البته باز هم کم است.» رئیس فدراسیون کشتی درباره میزان بودجه فدراسیون کشتی، گفت: «آنچه وزارت ورزش سال گذشته به عنوان پاداش داد، ۱۰۰ میلیارد تومان بود اما عملکرد

ما ۴۳۰ میلیارد تومان بود. بقیه را از اسپانسرها گرفتیم و در مسابقات مان درآمدزایی کردیم. رفقایم دیگر سلام علیک نمی‌کنند و وقتی مرا می‌بینند جیب‌شان را می‌بندند.» رئیس فدراسیون کشتی از ۸ مدال المپیک راضی نیست: «ما هنوز خیلی عقیم. به من می‌گویند راضی هستی؟ خیلی رگ می‌گویم نه. این فقط ۳۰ تا ۳۵ درصد توانایی ماست. نمی‌دانم باشم یا نباشم و خدا چه می‌خواهد اما پتانسیل کشتی خیلی بیشتر از اینهاست.»



خبر

غیبت عالیمان در انتخاباتی

تیم ملی

مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس روی میز برای قهرمانی آسیا در نبود نوشاد عالمیان برگزار می‌شود. رقابت‌های انتخابی روزهای اول و دوم شهریور ماه برگزار می‌شود که طبق اعلام فدراسیون تنیس روی میز نوشاد عالمیان حضور ندارد و در پایان ۳ نفر اول عضو تیم ملی می‌شوند و همراه نوشاد در قهرمانی آسیا شرکت می‌کنند. رقابت‌های بانوان هم بعد از مسابقه دسته برتر بانوان با حضور ۱۶ بازیکن برتر برای ۳ روز در کمپ بین‌المللی شهید عضدی تهران برگزار شد که شیمیا صافی، فاطمه یاری و پریناز حاجیلو به ترتیب با ۲۹، ۲۷ و ۲۶ امتیاز اول تا سوم شدند تا همراه ۸ نفر برتر دیگر و ندا شهنساری، در انتخابی تیم ملی شرکت کنند تا سه نفر برتر به مسابقات قهرمانی آسیا بروند.

تقوی: از مندر اسم نبردم

سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال درباره اینکه مندر سرمربی تیم ملی آژانتین گزینه اصلی تیم ملی ایران است، می‌گوید: «ما اسمی از هیچ مربی نبردم که به روزرسانی کنیم، اما مندر هم جزو گزینه‌هاست. صحبت‌های خوبی هم شده است. اکثر کسانی که مطرح می‌کنیم جزو ۱۵-۲۰ مربی تراز اول دنیا هستند. هدف ما این است که با مربی خوب دنیا به توافق برسیم. بحث اقتصادی سخت است اما موظفیم تأمین کنیم هرچند نباید اطلاعات را غیر شفاف مطرح کنیم اما به دلیل بحث حرفه‌ای است. این اطمینان را می‌دهیم که مصریم یک مربی سطح اول را بیازیم.»

غفور دوباره به شهادت برگشت

امیر غفور، ارزشمندترین بازیکن فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ بعد از یک فصل دوری، دوباره به شهادت یزد برگشت. شهادت یزد که برای رقابت‌های جام باشگاه‌های قهرمانی آسیا، آماده می‌شود، بعد از اینکه بردیا سادات پشت خطزن به در خواست باشگاه ترکیه‌ای قراردادش را با شهدایی‌ها فسخ کرد و به ترکیه برگشت، با امیر غفور پشت خطزن سابق تیم ملی والیبال به توافق رسید. امیر غفور که فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر والیبال ایران شد و فصل قبل هم ارزشمندترین بازیکن جام حذفی و امتیازآورترین بازیکن لیگ والیبال رومانی شد، با شهدایی‌ها برای یک فصل قرارداد بست. با این حساب او در این فصل شهدایی‌ها را در باشگاه‌های قهرمانی آسیا و لیگ برتر همراهی می‌کند.

۸ شهریور؛ شروع رقابت ایرانی‌ها در پارالمپیک

برنامه نمایندگان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس اعلام شد. ملی‌پوشان ایران در ۱۰ رشته والیبال نشسته مردان، پاراتواندو، پارادومیدانی، پاراتیراندازی، پاراتیراندازی با کمان، پاراکانو، گلیبال، پاراشنا، پاراچودو و پاراوانه‌برداری در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به رقابت می‌پردازند. مسابقات کاروان ایران پنجشنبه ۸ شهریور با رقابت پاراتواندو شروع شده و آخرین مسابقه ایرانی‌ها ۱۸ شهریورماه در پاریس هم برای پاراوانه‌برداری است.

پرساغفاری

روزنامه‌نگار

مهدی الفتی ژیمناست ملی پوش با همان دست فرمان همیشگی تا تاریخ‌سازی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس پیش رفت. دست فرمانی که او را به فینال پرش حرک المپیک رساند. هر چند با امتیاز ۱۴.۲۶۶ نتیجه‌ای بهتر از هفتمی نگرفت. نتیجه‌ای که به گفته او با هیچی رقم خورد. هر چند او مدالی نگرفت اما الفتی امیدوار است در المپیک ۲۰۲۸ مردم ایران را با مدال خوشترنگش خوشحال کند.

اولین تجربه المپیک چطور بود؟

ژیمناست ایران ۶۰ سالی بود، المپیک را تجربه نکرده بود تا بتوانم از تجربیاتش استفاده کنم. جو خیلی سنگینی داشت؛ آن هم برای من که با تجهیزات ۲۰ سال قبل کار کرده بودم. استرس داشتم ولی با این حال فکر می‌کنم برای اولین حضورم توانستم پرش‌های خوب و بدون نقصی انجام دهم. داوران هم کمی سختگیرانه به من امتیاز دادند. ولی خوشحالم که فینالیست شدم.

درست است که برای المپیک روانشناس داشتی؟

سه، چهار روز زودتر از اعزام



در سالن

تمرینی

که خرک

هست، مسیر

دویدنم

آنقدر کوتاه

است که

مجبورم در

سالن را باز

کنم و از

خیابان بدم

تا به خرک

برسم و روی

آن بپریم

رسیده و خوشحالم. من با امکانات

کم فینالیست المپیک شدم و

در المپیک بعدی پرچم ایران را

برافراشته می‌کنم.

کشورهای چین و روسیه در

ژیمناستیک صاحب سبک

هستند چرا برای تمرین به

آنجا نمی‌روی؟

فدراسیون ژیمناستیک به دلیل

بی‌ثباتی که داشت در این مدت

در بلغارستان، با هنرنمایی در قهرمانی جهان، آقایی والیبال ایران را به رخ دنیا بکشند. تیم ایران در دور مقدماتی قهرمانی جهان در گروه دوم با تیم‌های مصر، تونس و لیبی همگروه است و در مرحله مقدماتی این رقابت‌ها به ترتیب به مصاف لیبی، تونس و مصر می‌رود. مسافران بلغارستان صبح دیروز آخرین تمرین را در حضور خبرنگاران انجام دادند و بعد هم سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون با پایان تمرین از آنها خواست تنها تلاش کنند، بدون توجه به نتیجه. آرش صادقیانی سرمربی

تیم والیبال زیر ۱۷ سال از پیشرفت تیمش راضی است: «به لحاظ فنی کار در تیم پایه خیلی سخت است، چرا که سن و سال کمی دارند، بویژه پسران. باید تکنیک و تاکتیک را زیاد تکرار کنی، حوصله زیادی می‌خواهد و علاقه. در واقع ما معلمی کردیم در این تیم. خوشبختانه به رغم همه سختی‌ها تیم ما به سطح کیفی مدنظر رسیده است. در مقایسه با بقیه تیم والیبال زیر ۱۷ سال حتی معتقد است تیمش از نظر میانگین قدی هم ایده‌آل است: «میانگین قدی تیم ما بالای

آینده به تیم‌های ملی ما کمک کند.» او با اینکه نتیجه را غیرقابل پیش‌بینی می‌داند اما بهترین نتیجه را می‌خواهد: «مسابقات جهانی همیشه سخت و در سنین پایه غیرقابل پیش‌بینی است. با توجه به برگزاری مسابقات انتخابی آفریقا، شناختی نسبی از تیم‌ها پیدا کرده و جلسات آنلاین را برای بچه‌ها برگزار کردیم. همه تلاش‌ها برای ثبت بهترین عملکرد است.» سرمربی تیم والیبال زیر ۱۷ سال حتی معتقد است تیمش از نظر میانگین قدی هم ایده‌آل است: «میانگین قدی تیم ما بالای

۱۹۰ سانتیمتر است و چون بازیکنان در سن رشد هستند، سال آینده با حضور در تیم نوجوانان، شرایط بهتری پیدا می‌کنند. ما مقایسه کردیم، بازیکن ما در تیم زیر ۱۷ سال از نوجوانی با قد ۱۹۵ حداقل ۱۰۱۲ سانتیمتر کوتاه‌تر است، بنابراین بچه‌های ما حالا از نظر قدی شرایط ایده‌آلی دارند چرا که قد اکثر آنها بالای ۱۹۵ سانتیمتر است.» اولین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۱۷ سال پسر جهان از ۳ تا ۱۰ شهریور با حضور ۱۶ تیم در بلغارستان برگزار می‌شود.

ماجراجویی ستاره‌های

آینده والیبال در بلغارستان

هنرنمایی

نوجوانان در

قهرمانی جهان

مارسکا در برابر گواردیولا

نبرد بزرگ و زود هنگام آبی‌ها



ماندن موریسیو پوچتینو روی نیمکت آبی‌ها کافی نبود و مربی آژانتینی بعد از ۱۰ ماه با توافقی دوجانبه از چلسی جدا شد تا انزو مارسکا چهارمین مربی قطعی تیم مالک چلسی شود. مقامات باشگاه همچنان برای تقویت تیم ولخرجی می‌کنند و تا الان برای ۱۰ بازیکن ۱۵۰ میلیون پوند داده‌اند. مارسکا هم که روی مربیگری تمرکز دارد، بعد از پیش فصل پرفراز و نشیب تیمش امیدوار به شروعی دلگرم‌کننده است.

مربی قهرمان فصل قبل چمپیونشیپ با لسترستی در شش بازی‌اش در تابستان تنها یک برد داشته و بعد از باخت به سیتی برابر رئال مادرید شکست خورده و هفته قبل هم در خانه مقابل اینترمیلان یک بر یک متوقف شد. بازی امشب اما برای او فوق‌العاده همچنان انگیز است چون باید در برابر پپ گواردیولا قرار بگیرد که در سیتی دستیارش بوده و به روند شش بازی بدون پیروزی برابر سیتی پایان دهد. اما آبی‌ها با کسب ۶۷ امتیاز در بازی‌های اولشان در فصل‌های مختلف لیگ برتر

رکورددار هستند. من سیتی در این سال‌ها تیم اول فوتبال انگلیس بوده و در پایان فصل گذشته به رکورد بی‌سابقه چهار قهرمانی پیاپی در لیگ برتر رسید. آبی‌آسمانی‌پوشان در طول فصل تنها سه باخت داشتند و حالا می‌خواهند هفتمین قهرمانی را در هشت فصل اخیر به دست آورند در نهمین و شاید آخرین فصلی که با گواردیولا کار می‌کنند. سیتی هم پیش فصل خیلی خوبی را پشت‌سر گذاشت البته این تیم بسیاری از بازیکنانش را در اختیار نداشت، بعد از باخت به سلتیگ و میلان، با بارسلونا ۲

بر ۲ مساوی کردند و در ضربات پنالتی باختند و بعد هم بازی هیجان‌انگیز شش گل با چلسی را بردند. گواردیولا هفته قبل با قهرمانی در سوپر جام انگلیس هجدهمین جامش با سیتی را برد، آنها بعد از تساوی یک بر یک برابر منچستر یونایتد در ضربات پنالتی به پیروزی رسیدند. سیتی در چهار بازی آخرش در بریج شکست نخورده ضمن اینکه در ۱۲ تا از ۱۳ فصل گذشته بازی اولشان در لیگ را برده‌اند؛ تنها استثنا سه سال قبل در زمین ناتهام بود که با یک گل شکست خوردند.

آگهی مزایده

یک شرکت تولیدی در نظر دارد نسبت به فروش اقلام مازاد و ضایعاتی خود اعم از کالاهای صنعتی مازاد از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

زمان بازدید: از تاریخ چاپ آگهی لغایت سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۰۶ از ساعت ۹ الی ۱۵

آدرس محل بازدید: استان مرکزی شهرستان ساوه شهر صنعتی کاره خیابان چهارم

جهت کسب اطلاعات بیشتر یا مشاهده لیست کالاهای مورد نظر به سایت GAZLOUHEH یا با شماره تلفن ۰۹۱۱۲۱۴۹۷۷۵ (رایجی) تماس حاصل فرمایید.

IRAN DAILY



www.newspaper.iran-daily.com

1877

ابلاغ آگهی

بدینوسیله به اطلاع خانم محدثه صابری گشتی فرزند محمود پرستار پیمانی

در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌رساند: نظر به

اینکه رای قابل پژوهش شماره ۳۰۰۵۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ هیات بدوی رسیدگی

به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران مبنی بر اخراج

از دستگاه متبوع صادر گردیده و هیچگونه نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد. لذا مشارالیه در

صورت اعتراض به رای صادره حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ آگهی فوق می‌توانند به مدیریت

منابع انسانی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

